Ministério dos Negócios Estrangeiros

Procedimento concursal comum de recrutamento para o preenchimento de um

posto de trabalho da carreira/categoria de assistente técnico, para exercer

funções na Divisão de Tecnologias e Informação da DSCI, aberto pelo Aviso nº

16276/2012, publicado no Diário da República n.º 235, 2ª série, de 5 de dezembro

de 2012 - convocatória para o método de seleção Entrevista Profissional

de Seleção

1 - Nos termos e para os efeitos do n.º 2 do artigo 33º, conjugado com o n.º 4 do artigo

13º da Portaria n.º 83-A/2009, de 22 de janeiro, alterada e republicada pela Portaria n.º

145-A/2011, de 6 de abril, torna-se publico que a realização do método de seleção,

Entrevista Profissional de Seleção, para os candidatos aprovados no método de seleção,

Prova de Conhecimentos, ocorrerá nas instalações do Ministério dos Negócios

Estrangeiros, Palácio das Necessidades, Largo do Rilvas, em Lisboa, no dia 31 de maio

de 2013, de acordo com a seguinte calendarização:

Dia 31.05.2013

Nome do Candidato Data

Carlos Manuel Folgosa Monteiro
Luis  10.30 horas

Catarina Cruz dos Santos
Pelicano  11.00 horas

18.04.2013 – O Presidente do Júri, João Alves Fernandes